
_ A
B .r, Prefejtura Municipal de Marialva 

CNPJ 76.282.680/0001-45 
SANTA EFIG@NIA 680 Centro CEP 86990000 - 

(44) 3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 351712023  Ordinario Data: 15/05/2023 

Credor: 37367- RENOVADORA DE PNEUS MARIALVA LTDA 

Enderepo: PEDRO BATTAGLINI 

C.N.P.J.: 03.713.820(0001-19 mac. Est.: 0 

Banco: Ag: Conta: 

Orgao: 04- SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

Unidade: 04001 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

Prog. Trabalho: 04.123.0003.2028- GESTAO E MANUTENGAO DA SECRETARIA DE FAZENDA 

Elemento Desp.: 3.3.90.93.00.00 - INDENIZAQOES E RESTITUIQOES 

Reduzldo: 71 

F. de Recurso: 1000- RECURSOS ORDIN3RIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE 

Desdobramento: 9900- OUTRAS INDENIZAcOES E RESTITUIGOES 

Tipo de Licitayao: Dlspens5vel 

N° Licitagao 

N Convenio: 

DotaSao Inicial 

105.000,00 

Saldo Anterior 

100.827,36 

Valor 

17.004,75 

Saldo Atual 

83.822,61 

Histdrico: 1 - Empenho Orcamentdrio - RESTITUIcAO DO PAGAMENTO EM DUPLICIDADE OA TAXA DE ALVARA 

ITEM QTQ 1/N ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO VLR. TOTAI 

49096 1 SERVIC~O INDENIZAQAO E RESTITUIQAO 17.004,75 17.004,75 

Local de Entrega: Total Relenrdes: 0,00 Total Liq. Empenho: 17.004,75 

Empenhado par: Autorizo a despesa acima discriminada 

Prefeitura Municipal de Marialva, de de 

EDUARDO NASCIMENTO BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 

Pre&ituj-a Municipal 
de Marialva 

15 HAIO 1023 

PA Go 



1510512023, 15:13 Banco do Brasil 

4 !f 6337151510753658011 
151051202315:13:43 

DOC ou TED Etetrontco 

Debitado 

Agencia 
Conta con-ente 

Creditado 

Banco 

Agenda (sem DV) 

Conta corrante (corn 
DV) 

CNPJ 

Nome favorecido 

Finalidade 

Numero documento 

Valor 

Destinagao 

Data lransferencla 

"C" - CNPJ diterente 

Autenticagao SISBB F28EC16AC4E0AFEB 

2278.0 

5360-5 PREF MUN MARIALVA FUNDO P 

756 BANCO SICOOB S.A. 

4340 SICOOB METROPOUTANO 

634921 

03.713.82010001-19 

RENOVADORADE PNEUS MARIALVALTDA 

CREDITO EM CONTA 

51.501 

17.004,75 

0 

1 510 512 02 3 

Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 

J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 

Transagao efetuada corn sucesso. 

151051202315:12:29 

151051202315:13:43 

Transacao efetuada corn sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA. 

https:/lautoatendimento.bb.com.br/api-apj-autoatendimento/index.html?v=2.10.0#ltemplate/-2Fpendencias~2FGTPY.bb 1/1 



15/05/2023, 15:14 

I. 

Protocolo 749/2023 

IDoc 

ltvcc
Rf sS - 1Vt4~a 

Acompanhe via Internet em https://marialva.ldoc.com.br/atendimento/ usando o cOdigo: 
920.016.819.081.455.595 

Situagao geral em 15/05/2023 15:14: Em tramitagao interna 

n Renovadora:dePneds Marlalva Eirel 1~ 
~• financeirorodakemmarialva@gmail:com „44 999,11-5C 
I cwP.d.037,13.820/0001„19 t 

~C 

;SADM - PROT= Departainentoide+Protocolo; 

k 4
t 19/94/202309:42 

Alvaro de funcionamento 
Taxa de Alvara pago a major, totalizando o valor de R$ 17.004,75. 

Pedimos encarecidamente o reembolso desse valor. 

Segue os dados bancarios 

Renovadora de Pneus Marialva Eireli 

Ag:4340 

C/C: 63492-1 

Banco 756 Sicoob 

PIX: Email: rodabemmarialvaCahterra.com.br 

Obrigada 

Luciene A Palma 

Encarregada de Controles Financeiro 

comprovantel.pdf (2,06 KB) 

comprovante2.pdf (2.06 KB) 

SADM..= PROT -.De , 

4~ setores'eovoMdos 

;SADM=PRAT SIR IB A'A' FPP;STRIB~

2 downloads 

MARIALVA 

1 download 

comprovante3.pdf (2.06 KB) 1 download 

Quem já visualizou? f 2 ou mais pessoas 

19/04/2023 09:42:26 E-mail para financelrorodabemmarlalva@gmall.com, luavanclnipalma@gmail.com 

19/04/2023 as 09:42:26 

E-mail entregue, lido, ciicado (15) 

Enviado via SMS para o ntimero +5544999115071 0 

hops://marialva. t doc.com.br/7pg=doc/ver8calxa=entrada8erros=OSiId=SShash=4 E8675868DOOBAEFE64F6 D3ASesconde=nao8origem=movim. . 1/5 
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s 

~s 

• = ENCAMINHOAO SETOR RESPONSAVEL. 

~SADM _ PROT:)

NCMkhelle.E.' '•.r 

CC 

z' 

Marcela P. Andrade da Rocha 
GERENTE DE PROTOCOLO E DOCUMENTAcAO. 

Quem ja visualizou? ou mais pessoas 

19/04/2023 11:30:03 E-mail pars flnanceirorodabemmarlalva@gmaii.com, luavancinipaima@gmali.com 

E-mail entregue, lido (4) O 

D_ espacho 2. x74912023

20/041202315:39" ,• Y 

" (ERcarninhado)̀ "̀ -

tS,DM ROT 

SEF,D1 STRIB;= D..; 

:A%C='Rafael S 
, .,.. , 

~
F .Fti~

x. , 
r~;,.i►'. ̂ , ~'•C-~~.~L'_ .~. ~ ~ :-..~  mac, 

Quem Ja visualizou? 

20/0412023 15:39:43 

ENCAMINHO AO SETOR RESPONSAVEL. 

Marcela P. Andrade da Rocha 
GERENTE DE PROTOCOLO E DOCUMENTAcAO. 

:tau aiajspeSsQasF

E-mail para flnanceirorodabemmarlalva@gmall.com, luavancinlpalma@gmaii.com 

E-mail entregue, lido, O 

~~ Despacha3-•74912023;; b` sub 

02/05/20236 35 (Respondido) ','=. 

' Renovadora de;Pneus`Marialva ~ 

k . Inanceirorodabemr analva@gnjail:com

k 4 *.:r4'99~J1T=5071; t , ',i•" Yr?',-~ 

<x: CNPJ03:713,82Q/0001-9 -

Envolvldos intenios'acompanhando• 

Quem já visualizou? Z nu tpais pessoas 

Estamos no aguardo. 

I;{ Despacho 4- 74912023k= ̀  
7 

i -03/05/2023 15:57 .r
BOA % TARDE (Encaminhado) '

M" ~ ̀ { - ,_• ~ ~~.`' Informo que conforme anexo, constatou-se a dupfcidade em pagamentos no 
Michelle=;E:' ,( STRIB -AA] cadastro do requerente, sendo duas cotas unicas no valor de 7.692,59 cada e 1

• parcela no valor de 1.619,57. 

https:/lmarialva.1 doc.com.br/?pg=doc/ver8caixa=entrada8erros=08itd=5&hash=4E8fi75868b008AEFE64FBD3A8esconde=nao8origem=movim... 2/5 
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'SEE DP STRIB - D..;) 

a 

Segue para deferimento 

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino 
aux. administrativo 

PNEUS.pdf (51,12 KB) 5 downloads 

Quem ja visualizou? j 2-oYmais pessoas 

031051202315:57:30 E-mail para financeirorodabemmarialva@gmail.com, Iuavancinipalma@gmail.com 

E-mail entregue, lido, clicado 0 

Despacho 5`74912023 

(Respondido) ^ ` 

'SEF DP STRIB' 

0310512023f;16:58,E. " ; - 

' 'Rafael-S:, 

('STRIB -M'= Dep... 

. ,̀ -
- v ~.

,„- ~3 rs 
- . .. . 

Boa tarde Michelle!! 
Defiro a solicitacao haja vista pagamento em duplicidade. 
Atenciosamentell 

Rafael Bolonheis Ferreira Silva 
Diretor Geral de Tnbutos 

Quem ja visualizou? 2.ou male pessoas 

03/0512023 16:58:26 E-mail para financeirorodabemmarialva@gmatl.com, Iuavancinipalma@gmail.com 

E-mail entregue, lido, clicado o 

Fr ?. 'Dj espacho 6:74912023 

,04/05/2023`07:59 - ,  ' 

. °(Encaminhado) -

.'.ictielle;E:.[STRIB =M 

(SEF Secri taria...) 

}JAJC6riino ,O ~' 

'r 

J 

r Quem ja visualizou? 2 ou rnais pessoas• 

£ 

1 

born dia 

segue para restitulgao no valor de R$ 17.004,75 conforme deferimento acima 

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino 
aux. administrativo 

04!05!2023 07:59:13 E-mail para financeirorodabemmarialva@gmail.com, Iuavancinipalma@gmail.com 

E-mail entregue, lido, clicado (5) 0 

04/05/2023 13:46:54 - - Michelle Bohnert Paetzold Eunasino STRIB - AA j arquivou. 
 1 

tiy{j ~ 
i'u J 

-.,Despacho`7--. 749/2023 `x.

0910512023.'09:23 (Respondido).'{'"~' i 
'• 1   ' ~' a cc

+:.3 

l ' ;enovadora de Pneus Marialva % 

s=. r 

Born dia 

Seguimos no aguardo da restituicao do valor. 

Obrigada 

1 

https:l/marialva.1 doc.com.bd?pg=doc/ver&caixa=entrada&erros=0&ltd=5&hash=4E8675868D008AEFE64F8D3A&esconde=nao&origem=movim... 315 
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flRaRceirntod'ahein arfalva@cjmaif:coixi,'~ y,  •~ 
j i. 

CNPJ'~03.713820/Oa01-19
ti• h 

1Doc 

nvolvidos internos acompanhandw o n.a

4+ 4 J`t '• 

4, .c 
" SF. 

Quem jfi visualizou? [2 ou mais pessoas 

~^ 09105/2023 10:37:59 

p - / -v, n •-m— « z 

Despacho 8-74912023 ; .;, * A 
t 

• 1  -11/05I2023~14:50 (Resporidieto), F..; ~ 

tt

s ~,l2enovadoraite•Pneus~Martal'va: ̀ ~ ids 
5' 

relf'v

~Sinancetrorodaliergmaria~ve(c~g~~:coril:-' 
Kk • i•- 

p 
t 

c 

a~ .ji of i t<•j  _a`̀ • 

> r... 
~y~<G[~P:1:D9:713~820(0001=1,8~ r~ry {''"•+' ri'~kr~.n 
Fa~,l.y ~'`'• n~~,e '`.• v ) 

ti4 Envolvidos,internos acompa'nhando `d

•r 4 ,T

Quem jA vlsualizou? 2 oy mais passoas. 

Michelle Bohnert Paetzold Eufasino STRIB -M] arquivou. 

Boa tarde 

Ha alguma previsao para a restituicao do valor, preciso informar a 

diretoria da empresa. 

Obrigada 

Aguardo 

' Despachq"9= 749/2023 

r-'- ̀,11205/2023 23:07 ` 

Encaminho para as rovidencias . (;(Encarr'tintiado) ' s p p 
atenciosamentell! 

• t ,Rafael`S ,. 
~+ Si'r's

SEF DP STRIB 

[-SEFSecretarlar..);, 

e• " •

Rafael Bolonheis Ferreira Silva 
Direfor Gera! de Tributos 

Quem ja visuallzou? rt 2 pu mats.fessoaj

11105/2023 23:07:05 E-mail para financeirorodabemmadatva@gmail.com, luavanclnipalma@gmall.com 

E-mail entregue, lido, cilcado 

5 ri1i'' 1, w'ta A t 

,xDespaclib 1o=749120235 ° 

rj15%0572023 15:14 

~ I t  M! 

L .~ / Y !! ~",. • 

=Bruno• a O-• tt 
SEF' 

l - ~` {...- Y r ' ,.,.. 

! DP!7RIB;￼ D... J 

k 

is i..i

nl~•a4

n K T 
t 

0 

Segue comprovante de devoiucao. 

Bruno Costa de Oliveira 
SEC. MUN. DA FAZENDA 

GTPY15052023.pdf (6,54 KB) 0 downloads 

httpsJ/marialva.1 doc.com.br/7pg=doc/ver&caixa-entrada8erros=08itd=5&hash=4E8675868D008AEFE64FBD3A8 esconde=nao~origem=movim... 4/5 
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t "Quem jã vlsualizou? 1 o pessoa1 r

1Doc 

15/05/202315:14:45 E-mall para financelrorodabemmarialva@gmall.com, luavancinspaima at7gmail.com 

0 

Enviando ., 

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigenia, 680- Centro CEP 86990-000 - PR • 1Doc • www.ldoc.com.br

Impresso em 15/0512023 15:14:45 por Bruno Costa de Oliveira - SEC. MUN. DA FAZENDA 
"Motivapao e a arte de fazer as pessoas fazerem o que voce quer qua etas facam porque elas o querem fazer." - Dwight Eisenhower 

i Doc 

https:llmarialva.1doc.com.brl?pg=doc/ver8caixa=entrada&erros=0&itd=5&hash 4E8675868D008AEFE64FBD3A&esconde=nao&origem~movim... 515 


